
Take Away
Med stor succes startede vi i marts op med at tilbyde Take Away til hver 
fredag.
Eneste krav var at man bestilte senest inden kl. 12 selvsamme fredag, så 
kunne maden afhentes i husets køkken mellem kl. 16-19.
Rygtet om nem og god mad til en hyggelig fredag aften løb heldigvis hur-
tigt og flere og flere fra både by og omegn bestilte.
I køkkenet blev der tryk på, som telefonen kimede ind med bestillinger - for 
mer ville have mer, fredag efter fredag :-)

Midt i juni skinnede solen over os og Online blev skabt på vores hjemme-
side.
Nu kan alle gå ind på vores side og online-bestille Take Away til den kom-
mende fredag, bare sådan uden videre – ingen ventetid i telefonen. 
 
Eneste krav er stadig senest fredag inden kl.12.

Facebook
I marts nåede vi også at give os til kende med Facebook og Facebook 
med os.

Vi blev taget godt imod og inden længe havde vi mange venner :-)
Nyheder, informationer og uge menuen for Take Away bliver her lagt ud, 
så alle vores venner med det samme kan få del i, hvad der sker hos os 
her og nu.

Fortjent wellness
Efter et dejlig travlt forår med en masse gode selskaber i huset, blev 
gulvet i vores store sal træt at se på. Den store høvl har i sommerens 
løb derfor været i gang og givet gulvet en ordentlig omgang wellness, så 
det nu ser lyst og naturligt ud som for 100 år siden – frisk og klar til alle 
sensommerfesterne.
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http://kirkesaabyforsamlingshus.dk/takeaway_bestilling.htm
http://kirkesaabyforsamlingshus.dk/takeaway_bestilling.htm
http://www.facebook.com/KirkeSaabyForsamlingshus


Sommerferie
Huset holdt ferie fra d. 3.-15. juli. Det var dejligt, og med nye gode som-
merminder i bagagen, er vi igen i fuld gang med nye ideer….. I kan godt 
glæde jer !!
Fredag d. 12. august er Take Away også tilbage efter sin lange ferie, vi 
glæder os til hver fredag at se alle i køkkenet igen. 

Hold øje
Hver uge – ny menu på Take Away
Info på Facebook
Vinsmagning d. 6. oktober, info kommer inden længe (se under arrange-
menter)

Snart merkonomer 
Vi har også afsluttet 3 modul af restaurant lederuddannelsen, her lige før 
vores sommerferie. Vi er nu klar til at tage modul 4 her til efteråret, hvor vi 
så kan kalde os begge merkonomer i ledelse. 


